CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------------

………….ngày         tháng      năm 2008

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC, CÔNG CHỨC DỰ BỊ

Tên tôi là :                                                                                                 Nam / Nữ
Ngày sinh :                Dân tộc :
Quê quán :
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú :
Chỗ ở hiện nay :
Điện thoại :                                                                      Di động :
Tốt nghiệp đại học :
                                                                                Chính quy  □                Tại chức  □
Trình độ học vấn :            Cử nhân    □                  Thạc sỹ  □                     Tiến sỹ   □
Chuyên ngành học :
Tốt nghiệp bằng loại :      Trung bình   □               Khá        □                     Giỏi □
Đã công tác tại cơ quan/ tổ chức :

Môn chuyên ngành đăng ký thi tuyển :
Ngoại ngữ 1 :
Ngoại ngữ 2 :
Đăng ký thi tại Hà Nội / TP Hồ Chí Minh :
Đối tượng ưu tiên (con thương binh, liệt sỹ, người dân tộc…) :

Tôi làm đơn này xin đăng ký dự tuyển tại Hội đồng thi tuyển công chức Bộ Ngoại giao.
Nếu trúng tuyển tôi xin chấp hành nghiêm túc mọi quy định của Nhà nước. Tôi xin gửi
kèm theo đơn này hồ sơ dự tuyển gồm :

1. Hai (02) bản Sơ yếu lý lịch có dán ảnh cỡ 4x6cm
2. Bốn (04) ảnh cỡ 4x6cm
3. Giấy chứng nhận sức khoẻ
4. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, các giấy tờ chứng nhận thuộc diện ưu tiên (nếu

có) gồm :

Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là sự thật, hồ sơ dự tuyển đúng và đủ tiêu
chuẩn, điều kiện dự tuyển. Nếu sai thì kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm
quyền tuyển dụng huỷ bỏ.

       Kính đơn,
         (ký và ghi rõ họ tên)